
令和３年１０月１１日 

保護者のみなさまへ 

大阪市立墨江丘中学校 

校 長     林 憲治郎 
 

第４３回文化祭展示見学のご案内 

 
  秋冷の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育のため、

何かとご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、第４３回文化祭を下記のとおり開催いたします。今年度もコロナウイルス感染防

止の観点より、舞台発表は生徒のみの鑑賞とし、保護者の方々には事前に申し込み制で、

一家庭お二人までの展示発表の見学とさせていただくことになりました。ご不便をおかけ

しますが、ご了承の上、日頃の取組みの成果をご鑑賞願いたくご案内申しあげます。 

                                

記 

             時間・場所確認 よろしくお願いします。 

１．日  時   令和３年１０月３０日(土)  ９:４０～１０：２０ 

     ※上記の時間は展示見学のみの時間帯となっています。裏面のＰＴＡからの案内の 

体育大会の動画上映会も希望される場合は、動画上映会と展示見学をセットにした 

時間帯をアンケートフォームで選択してください。 
 
２．場  所  校内の特別教室・体育館・格技室など 

（展示場所の詳細は当日お渡しします） 

       ※靴をぬいでいただく見学場所もありますので、下足を入れる袋、スリッパなどを 

ご持参ください。 
 
３．注意事項  ・見学ご希望の方は、下記のＱＲコードまたは保護者メールのURLより 

アンケートフォームに必要事項を入力してください。 

アンケートフォームは１０/２２(金)を入力〆切とします 

   ・来校される際にはマスク着用の上、受付での消毒、受付でお渡しする 

入校証を首からかけて見学をお願いします。 

・見学希望のご家庭には、後日、見学人数分の健康観察表をお渡ししますので、 

当日、保護者様が受付で健康観察表をご提出ください。 

 

 

駐輪スペースには限りがありますので、できるだけ徒歩でのご来校
にご協力ください。やむをえず自転車で来校される場合は、藤棚の
下に駐輪してください。 

周辺住民の迷惑になりますので、校門前、周辺道路への駐車・駐輪
されないようお願いいたします。 

 

 


